
 
 

 

 

 

 

 

                                                Zarządzenie   Nr FK.0050.231.2015                                                            
                                                            Burmistrza Kłobucka 
                                                    z  dnia  15 grudnia  2015 roku 
 
 
 
 
 
w sprawie:  przyjęcia  projektu  planu finansowego Urzędu na rok 2016   
 
 
 
 
 Na podstawie  art. 248 ust. 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku   o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013r.,poz. 885 z późn.zm.)  j  zarządzam, co następuje: 
 

 

                                                            §   1 
 

 
Przyjmuję  projekt  planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kłobucku   na rok 2016  zgodnie 
z załącznikami   Nr 1 i 2. 
 

 
                                                                  §   2 
 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 

 



                                                 Burmistrza Kłobucka

                                                 z dnia 15.12.2015r.

Dział Rozdz. § Treść  Projekt planu 2016 

010 Rolnictwo i łowiectwo  697 500,00      

Dochody majątkowe  696 000,00      

Dochody bieżące  1 500,00      

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  696 000,00      

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich  oraz środków o których mowa w art.5 ust.1  696 000,00      

Przebudowa drogi gminnej ul. Olszowiec, Borowianka  500 000,00      

Rewitalizacja targowiska miejskiego w Kłobucku  196 000,00      

01095 Pozostała działalność  1 500,00      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  1 500,00      

600 Transport i łączność  777 522,00      

Dochody majątkowe  777 522,00      

Dochody bieżące  -      

60016 Drogi publiczne gminne  777 522,00      

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowanej 

udzielanej miedzy jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  262 607,00      

6330

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  514 915,00      

700 Gospodarka mieszkaniowa  570 900,00      

Dochody majątkowe  194 000,00      

Dochody bieżące  376 900,00      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  570 900,00      

0470 Wpływy z opłat za  trwały zarząd, użytkowanie i służebności  35 800,00      

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  6 500,00      

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości  150 000,00      

0690 Wpływy z różnych opłat- zwrot kosztów wezwań do zapłaty  600,00      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  155 000,00      

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności  54 000,00      

                                                 Załącznik Nr 1

                                                 do Zarządzenia Nr FK.0050.231.2015                                                                      

Projekt planu dochodów budżetowych na rok 2016

Strona 1



0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  140 000,00      

0830 Wpływy z usług  22 000,00      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  7 000,00      

710 Działalność usługowa  1 000,00      

Dochody bieżące  1 000,00      

71035 Cmentarze  1 000,00      

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane  przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  1 000,00      

750 Administracja publiczna  186 182,00      

Dochody bieżące  186 182,00      

Dochody majątkowe  -      

75011 Urzędy wojewódzkie  123 782,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  123 532,00      

2360

Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  250,00      

75023 Urzędy gmin  62 400,00      

0690 Wpływy z różnych opłat- zwrot kosztów wezwań do zapłaty  300,00      

0830 Wpływy z usług  20 000,00      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  33 000,00      

0970 Wpływy z różnych dochodów  9 100,00      

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  4 245,00      

Dochody bieżące  4 245,00      

75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa- prowadzenie stałego rejestru wyborców  4 245,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  4 245,00      

752 Obrona Narodowa  300,00      

Dochody bieżące  300,00      

75212 Pozostałe wydatki obronne  300,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  300,00      

756

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej  30 707 558,00      

Dochody bieżące  30 707 558,00      

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  23 000,00      

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej  23 000,00      

75621

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa  16 302 258,00      

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (37,79%)  15 962 258,00      

0020 Wpływy z podatku dochodowy od osób prawnych (6,71%)  340 000,00      
Strona 2



75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  7 780 500,00      

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  7 250 000,00      

0320 Wpływy z podatku rolnego  84 000,00      

0330 Wpływy z podatku leśnego  50 000,00      

0340 Wpływy z podatku  od środków transportowych  215 000,00      

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  170 000,00      

0690 Wpływy z różnych opłat- zwrot kosztów upomnień  500,00      

0910

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat  11 000,00      

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  5 941 000,00      

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  3 900 000,00      

0320 Wpływy z podatku rolnego  508 000,00      

0330 Wpływy z podatku leśnego  13 000,00      

0340 Wpływy z podatku  od środków transportowych  350 000,00      

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  80 000,00      

0430 Wpływy z opłaty targowej  620 000,00      
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  370 000,00      

0690 Wpływy z różnych opłat- zwrot kosztów upomnień  15 000,00      

0910

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat  85 000,00      

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  660 800,00      

0410 Wpływy z opłaty skarbowej  290 000,00      

0480 Wpływy z opłat za zezw. na sprzedaż napojów alkoholowych  340 000,00      

0690

Wpływy z różnych opłat- zwrot kosztów upomnień i opłat za 

zajęcie pasa drogi  30 000,00      

0920 Wpływy z pozostałych  odsetek  800,00      

758 Różne rozliczenia  15 053 757,00      

Dochody bieżące  15 053 757,00      

Dochody majątkowe  -      

75801

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  15 048 393,00      

2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa  15 048 393,00      

75831 Część równoważąca  subwencji ogólnej dla gmin  5 364,00      

2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa  5 364,00      

801 Oświata i wychowanie  345 394,00      

Dochody bieżące  193 600,00      

Dochody majątkowe  151 794,00      

80101 Szkoły podstawowe  151 794,00      

6330

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin)  151 794,00      

80103 Oddziały przedszkolne przy SP  56 000,00      

0830 Wpływy z usług  56 000,00      

80104 Przedszkola  109 000,00      

0830 Wpływy z usług  109 000,00      

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego  8 000,00      
Strona 3



0830 Wpływy z usług  8 000,00      

80113 Dowożenie uczniów do szkół  20 600,00      

0830 Wpływy z usług  20 600,00      

852 Pomoc społeczna  5 647 492,00      

Dochody bieżące  5 647 492,00      

paragraf  2010 - zadania zlecone  4 571 327,00      

paragraf 2030 - dotacje na zadania własne  866 065,00      

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezp. społ.  4 566 134,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  4 533 134,00      

2360

Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  33 000,00      

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  50 265,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  28 193,00      

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  22 072,00      

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  296 742,00      

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  296 742,00      

85216 Zasiłki stałe  186 737,00      

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  186 737,00      

85219 Ośrodki pomocy społecznej  213 225,00      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  10 000,00      

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  203 225,00      

85295 Pozostała działalność  334 389,00      

0970

Wpływy z różnych dochodów- refundacje za świadczenia 

pracowników społecznie użytecznych  7 500,00      

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich  oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  169 600,00      

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  157 289,00      

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 204 664,84      
Strona 4



Dochody majątkowe  1 570 074,84      

Dochody bieżące  1 634 590,00      

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  720 074,84      

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich  oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  720 074,84      

90002 Gospodarka odpadami  1 519 090,00      

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  1 505 000,00      

0690 Wpływy z różnych opłat  12 950,00      

0910

Wpływy z odsetek  od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat  1 140,00      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  850 000,00      

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich  oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  850 000,00      

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie środowiska  115 000,00      

0690 Wpływy z różnych opłat  115 000,00      

90020

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych  500,00      

0400 Wpływy z opłaty produktowej  500,00      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  36 000,00      

Dochody bieżące  36 000,00      

92116 Biblioteki  35 000,00      

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst  35 000,00      

92195 Pozostała działalność  1 000,00      

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  1 000,00      

Zadania zlecone  4 699 404,00      

 57 232 514,84      

Dochody majątkowe  3 389 390,84      

  w tym: dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich  oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich  2 266 074,84      

Dochody bieżące  53 843 124,00      

  w tym:dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich  oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich  169 600,00      

Razem  dochody

Strona 5



Dział Rozdz. § Treść  Projekt planu 2016 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 427 500,00     

1. Wydatki bieżące 12 500,00          

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 12 500,00           

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia -                      

1.1.2 Wydatki statutowe 12 500,00           

2. Wydatki majątkowe 1 415 000,00     

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 415 000,00      

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 

Europejskiej i ze żródeł zagranicznych 1 400 000,00      

01030 Izby rolnicze 12 500,00          

1. Wydatki bieżące 12 500,00          

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 12 500,00           

1.1.2 Wydatki statutowe 12 500,00           

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 12 500,00           

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 415 000,00     

2. Wydatki majątkowe 1 415 000,00     

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 415 000,00      

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 

Europejskiej i ze żródeł zagranicznych 1 400 000,00      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00           
projekt modernizacji klubu w Gruszewni - Fundusz Sołecki 

Gruszewnia 5 000,00            

Rewitalizacja targowiska miejskiego w Kłobucku- zmiany w projekcie 10 000,00           

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 696 000,00         

Przebudowa drogi gminnej ul.Olszowiec, Borowianka 500 000,00         

Rewitalizacja targowiska miejskiego w Kłobucku 196 000,00         

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 704 000,00         

Przebudowa drogi gminnej ul.Olszowiec, Borowianka 300 000,00         

Rewitalizacja targowiska miejskiego w Kłobucku 404 000,00         

600 Transport i łączność 3 693 537,00     

1. Wydatki bieżące 187 506,00        

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 187 506,00         

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia -                      

1.1.2 Wydatki statutowe 187 506,00         

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      

2. Wydatki majątkowe 3 506 031,00     

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 506 031,00      

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 617 739,00     

Projekt planu wydatków budżetowych na rok 2016  Urzędu Miejskiego w 

Kłobucku

                                                                Załącznik  Nr 2 

                                                                 do Zarządzenia Nr Nr FK.0050.231.2015

                                                                                                                     

Strona 1



2. Wydatki majątkowe 1 617 739,00     

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 617 739,00      

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 1 617 739,00      

60016 Drogi publiczne gminne 1 892 592,00     

1. Wydatki bieżące 4 300,00            

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 4 300,00             

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia -                      

1.1.2 Wydatki statutowe 4 300,00             

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      

2. Wydatki majątkowe 1 888 292,00     

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 888 292,00      

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00             

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 1 800,00             

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 888 292,00      

Odwodnienie ul.Stawowej - Fundusz Sołecki Zakrzew 4 000,00            

Odwodnienie  ul.Stawowej , Zakrzew 31 000,00           

Przebudowa ul.Jana Długosza w Kłobucku II etap 1 029 830,00      

Budowa chodnika w ul.Zakrzewskiej i ul.Stawowej w Kłobucku  436 146,00         

Projekt przebudowy ul.Prusa i ul.Witosa w Łobodnie 60 270,00           

Przebudowa ul.Cichej od ul.Orzeszkowej do ul.Wiśniowej w Kłobucku 327 046,00         

60095 Pozostała działalność Śr. Soł. i Osiedli 183 206,00        

1. Wydatki bieżące 183 206,00        

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 183 206,00         

1.1.2 Wydatki statutowe 183 206,00         

4300 Zakup usług pozostałych 183 206,00         

700 Gospodarka mieszkaniowa 185 538,00        

1. Wydatki bieżące 185 538,00        

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 185 538,00         

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia -                      

1.1.2 Wydatki statutowe 185 538,00         

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      

2. Wydatki majątkowe -                      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne -                      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 538,00        

1. Wydatki bieżące 185 538,00        

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 185 538,00         

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.2 Wydatki statutowe 185 538,00         

2. Wydatki majątkowe -                      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne -                      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 538,00             

Fundusz Sołecki Gruszewnia 6 538,00            

4260 Zakup energii 2 000,00             

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00             

Fundusz Sołecki Brody Malina 4 000,00            

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00           

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00             

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 120 000,00         

4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00             

710 Działalność usługowa 230 000,00        

Strona 2



1. Wydatki bieżące 230 000,00        

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 230 000,00         

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 11 000,00           

1.1.2 Wydatki statutowe 219 000,00         

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 69 000,00          

1. Wydatki bieżące 69 000,00          

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 69 000,00           

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 11 000,00           

1.1.2 Wydatki statutowe 58 000,00           

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00           

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00           

71012 Zadania w zakresie geodezji i kartografii 80 000,00          

1. Wydatki bieżące 80 000,00          

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 80 000,00           

1.1.2 Wydatki statutowe 80 000,00           

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00           

71035 Cmentarze 1 000,00            

1. Wydatki bieżące 1 000,00            

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00             

1.1.2 Wydatki statutowe 1 000,00             

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00             

71095 Pozostała działalność 80 000,00          

1. Wydatki bieżące 80 000,00          

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 80 000,00           

1.1.2 Wydatki statutowe 80 000,00           

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00           

Program Rewitalizacji Miasta Kłobucka 2016-2020

Strategia Rozwoju Gminy Kłobuck

750 Administracja publiczna 5 258 842,00     

1. Wydatki bieżące 5 218 842,00     

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 4 865 632,00      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 3 851 132,00      

1.1.2 Wydatki statutowe 1 014 500,00      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 353 210,00         

2. Wydatki majątkowe 40 000,00          

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00           

75011 Urzędy wojewódzkie - z. zlec. 123 532,00        

1. Wydatki bieżące 123 532,00        

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 123 532,00         

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 123 132,00         

1.1.2 Wydatki statutowe 400,00                

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 465,00         

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 17 332,00           

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 335,00             

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00                

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 368 210,00        

1. Wydatki bieżące 368 210,00        

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 23 000,00           

1.1.2 Wydatki statutowe 23 000,00           

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 345 210,00         

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 345 210,00         

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00           

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00             

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 656 100,00     
Strona 3



1. Wydatki bieżące 4 616 100,00     

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 4 608 100,00      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 3 728 000,00      

1.1.2 Wydatki statutowe 880 100,00         

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00             

2. Wydatki majątkowe 40 000,00          

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00           

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00             

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 791 000,00      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 249 000,00         

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 533 000,00         

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 000,00           

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00           

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 77 000,00           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00         

4260 Zakup energii 105 000,00         

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00           

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00             

4300 Zakup usług pozostałych 241 000,00         

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 67 100,00           

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00           

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00           

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 000,00           

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00             

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00           

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 000,00           

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00           

zakup serwera 40 000,00           

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 000,00          

1. Wydatki bieżące 85 000,00          

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 85 000,00           

1.1.2 Wydatki statutowe 85 000,00           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00           

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00           

75095 Pozostała działalność 26 000,00          

1. Wydatki bieżące 26 000,00          

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 26 000,00           

1.1.2 Wydatki statutowe 26 000,00           

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00           

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00             

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 4 245,00            

1. Wydatki bieżące 4 245,00            

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 4 245,00             

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 1 645,00             

1.1.2 Wydatki statutowe 2 600,00             

75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 4 245,00            

1. Wydatki bieżące 4 245,00            

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 4 245,00             

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 1 645,00             

1.1.2 Wydatki statutowe 2 600,00             

Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00             

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00             

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 400,00                

4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00                  

752 Obrona Narodowa 300,00               

1. Wydatki bieżące 300,00               

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 300,00                

1.1.2 Wydatki statutowe 300,00                

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00               

1. Wydatki bieżące 300,00                

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 300,00                

1.1.2 Wydatki statutowe 300,00                

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287,00                

4300 Zakup usług pozostałych 13,00                  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 100,00        

1. Wydatki bieżące 125 100,00        

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 105 900,00         

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 23 900,00           

1.1.2 Wydatki statutowe 82 000,00           

1.2 Dotacje na zadania bieżące 9 200,00             

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00           

2. Wydatki majątkowe 35 000,00          

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00           

75412 Ochotnicze straże pożarne 154 900,00        

1. Wydatki bieżące 119 900,00        

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 101 900,00         

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 23 900,00           

1.1.2 Wydatki statutowe 78 000,00           

1.2 Dotacje na zadania bieżące 8 000,00             

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00           

2. Wydatki majątkowe 35 000,00          

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00           

2820

Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 8 000,00             

Fundusz Sołecki Łobodno 3 000,00            

Fundusz Sołecki Lgota 5 000,00            

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00           

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 100,00             

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,00           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00           

Fundusz Sołecki Nowa Wieś 3 500,00            

4260 Zakup energii 3 000,00             

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00           

Fundusz Sołecki Libidza -                      

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 500,00           

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00             

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00           

6230

Dotacje celowez budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 35 000,00           

Fundusz Sołecki Libidza 5 000,00            

OSP Libidza 30 000,00           

75414 Obrona cywilna 4 000,00            

1. Wydatki bieżące 4 000,00            
Strona 5



1.1 Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00             

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia -                      

1.1.2 Wydatki statutowe 4 000,00             

4260 Zakup energii 500,00                

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00             

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 200,00            

1. Wydatki bieżące 1 200,00            

1.2 Dotacje na zadania bieżące 1 200,00             

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadan bieżących 1 200,00             

757 Obsługa długu publicznego 490 000,00        

1. Wydatki bieżące 490 000,00        

1.1 Wydatki jednostek budżetowych -                      

1.1.2 Wydatki statutowe -                      

1.6 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 490 000,00         

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. 490 000,00        

1. Wydatki bieżące 490 000,00        

1.1 Wydatki jednostek budżetowych -                      

1.1.2 Wydatki statutowe -                      

1.6 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 490 000,00         

4300 Zakup usług pozostałych -                      

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciagniętych 

przez jst  kredytów i pożyczek 490 000,00         

758 Różne rozliczenia 335 000,00        

1. Wydatki bieżące 335 000,00        

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 335 000,00         

1.1.2 Wydatki statutowe 335 000,00         

75818 Rezerwy ogólne i celowe 335 000,00        

1. Wydatki bieżące 335 000,00        

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 335 000,00         

1.1.2 Wydatki statutowe 335 000,00         

4810 Rezerwy 200 000,00         

4810 Rezerwa celowa art.26 ust.4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym 135 000,00         

801 Oświata i wychowanie 4 750 021,00        

1. Wydatki bieżące 3 818 600,00        

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 251 000,00            

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia -                         

1.1.2 Wydatki statutowe 251 000,00            

1.2 Dotacje na zadania bieżące 3 567 600,00         

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych -                         

2. Wydatki majątkowe 931 421,00           

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 931 421,00            

80101 Szkoły podstawowe 2 284 421,00        

1. Wydatki bieżące 1 353 000,00        

1.1 Wydatki jednostek budżetowych -                         

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia -                         

1.1.2 Wydatki statutowe -                         

1.2 Dotacje na zadania bieżące 1 353 000,00         

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych -                         

2. Wydatki majątkowe 931 421,00           

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 931 421,00            

Strona 6



2590
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 1 353 000,00      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 931 421,00         

Przebudowa szkolnego boiska sportowego i odwodnienia  budynku 

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kłobucku 851 421,00         

przebudowa bloku żywieniowego w Łobodnie 80 000,00           

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 511 900,00        

1. Wydatki bieżące 511 900,00        

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00             

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia -                      

1.1.2 Wydatki statutowe 9 000,00             

1.2 Dotacje na zadania bieżące 502 900,00         

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      

2590
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 502 900,00         

4330 Zakup usług jst od innych jst 9 000,00             

80104 Przedszkola 242 000,00        

1. Wydatki bieżące 242 000,00        

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 242 000,00         

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia -                      

1.1.2 Wydatki statutowe 242 000,00         

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      

4330 Zakup usług jst od innych jst 242 000,00         

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 91 200,00          

1. Wydatki bieżące 91 200,00          

1.2 Dotacje na zadania bieżące 91 200,00           

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 91 200,00           

80110 Gimnazja 902 500,00        

1. Wydatki bieżące 902 500,00        

1.1 Wydatki jednostek budżetowych -                      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia -                      

1.1.2 Wydatki statutowe -                      

1.2 Dotacje na zadania bieżące 902 500,00         

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      

2590
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 902 500,00         

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach , oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

         466 700,00    

1. Wydatki bieżące          466 700,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                        -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                        -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące          466 700,00    

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 466 700,00         

Strona 7



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych , 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

         251 300,00    

1. Wydatki bieżące          251 300,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                        -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                        -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące          251 300,00    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 251 300,00         

851 Ochrona zdrowia 340 000,00        

1. Wydatki bieżące 340 000,00        

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 80 000,00           

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 28 540,00           

1.1.2 Wydatki statutowe 51 460,00           

1.2 Dotacje na zadania bieżące 260 000,00         

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 328 000,00        

1. Wydatki bieżące 328 000,00        

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 68 000,00           

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 25 300,00           

1.1.2 Wydatki statutowe 42 700,00           

1.2 Dotacje na zadania bieżące 260 000,00         

2820
Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 260 000,00         

4110 Składki na ubezpieczenie spoleczne 300,00                

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00             

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00           

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00             

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00             

85153 Zwalczanie narkomanii 12 000,00          

1. Wydatki bieżące 12 000,00          

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 12 000,00           

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 3 240,00             

1.1.2 Wydatki statutowe 8 760,00             

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 240,00             

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 260,00             

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00             

852 Pomoc Społeczna 76 000,00          

1. Wydatki bieżące 38 000,00          

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 19 000,00           

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia -                      

1.1.2 Wydatki statutowe 19 000,00           

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 000,00           

Zadania zlecone 4 571 327,00      

wydatki finans. z paragr.2030 867 065,00         

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 

Europejskiej i ze żródeł zagranicznych -                      

2. Wydatki majątkowe 38 000,00          

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 000,00           

Strona 8



85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 17 100,00          

zadania  zlecone -                      

1. Wydatki bieżące 17 100,00          

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 17 100,00           

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia -                      

1.1.2 Wydatki statutowe 17 100,00           

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art..184 ustawy , pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 14 000,00           

4580 Pozostałe odsetki 3 100,00             

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 600,00               

1. Wydatki bieżące 600,00               

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 600,00                

1.1.2 Wydatki statutowe 600,00                

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art..184 ustawy , pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 600,00                

85216 Zasiłki stałe 900,00               

1. Wydatki bieżące 900,00               

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 900,00                

1.1.2 Wydatki statutowe 900,00                

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art..184 ustawy , pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 900,00                

85232 Centra integracji społecznej 18 000,00          

2. Wydatki majątkowe 18 000,00          

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00           

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00           

Projekt przebudowy budynku przy ul.Harcerskiej na Centrum Integracji 

Społecznej 18 000,00           

85295 Pozostała działalność 39 400,00          

1. Wydatki bieżące 19 400,00          

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 400,00                

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia -                      

1.1.2 Wydatki statutowe 400,00                

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 000,00           

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 

Europejskiej i ze żródeł zagranicznych -                      

dofinans. z dotacji 2030 157 289,00         

zadania zlecone -                      

2. Wydatki majątkowe 20 000,00          

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00           

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00             

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00                

Strona 9



3110 Świadczenia społeczne 18 000,00           

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00           

Projekt przebudowy  rozbudowy strzelnicy w Kłobucku na Centrum Usług 

Społecznych 20 000,00           
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 148 983,00        

1. Wydatki bieżące 2 578 300,00        

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych  

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia -                         

1.1.2 Wydatki statutowe 2 578 300,00         

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 

Europejskiej i ze żródeł zagranicznych -                         

2. Wydatki majątkowe 1 570 683,00        

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 570 683,00         

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 

Europejskiej i ze żródeł zagranicznych 1 000 000,00         

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 398 913,00           

1. Wydatki bieżące 86 000,00             

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 86 000,00              

1.1.2 Wydatki statutowe 86 000,00              

2. Wydatki majątkowe 312 913,00           

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 312 913,00            

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00              

4430 Różne opłaty i składki 56 000,00              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 312 913,00         

budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do budynku 

sportowo-rekreacyjnego i budynku gospodarczego przy ul.Prusa w 

Łobodnie 100 130,00         

budowa kanalizacji sanitarnej dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kłobucku 

do ul.Zamkowej 212 783,00         

90002 Gospodarka odpadami 1 335 000,00     

1. Wydatki bieżące 1 335 000,00     

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 1 335 000,00      

1.1.2 Wydatki statutowe 1 335 000,00      

4300 Zakup usług pozostałych 1 335 000,00      

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 58 000,00          

1. Wydatki bieżące 10 000,00          

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00           

1.1.2 Wydatki statutowe 10 000,00           

2. Wydatki majątkowe 48 000,00          

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 000,00           

4300
Zakup usług pozostałych - aktualiz.projektu założeńdo planu 

zaopatrzenia w ciepło 10 000,00           

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00           

Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej 

oraz wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Gminie Kłobuck- 

projekty modernizacji energetycznej budynków:Zespół Szkł w Białej, 

U.M.w Kłobucku i Domu Nauczyciela w Kamyku 48 000,00           

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 238 870,00     

1. Wydatki bieżące 1 129 100,00     

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 1 129 100,00      

1.1.2 Wydatki statutowe 1 129 100,00      

2. Wydatki majątkowe 1 109 770,00     
Strona 10



2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 109 770,00      

4260 Zakup energii 1 094 000,00      

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00           

4300 Zakup usług pozostałych  w tym: 5 000,00             

4430 Różne opłaty i składki 100,00                

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00         

modernizacja świetlenia ulicznego na terenie Gminy Kłobuck 850 000,00         

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00         

modernizacja świetlenia ulicznego na terenie Gminy Kłobuck 150 000,00         

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 770,00         

Oświetlenie uliczne  ul. Żabia - Fundusz Sołecki Zakrzew 4 000,00            

Oświetlenie uliczne  ul. Żabia Zakrzew 1 000,00             

Rozbudowa oświetlenia ulicznego - Fundusz Sołecki Zakrzew 8 000,00            

Rozabudowa oświetlenia ulicznego  Zakrzew 3 500,00             

Oświetlenie uliczne  ul. Zagłoby w Gruszewni - Fundusz Sołecki 

Gruszewnia 2 000,00            

Oświetlenie uliczne  ul. Olszyńskiego w Libidzy - Fundusz Sołecki 

Libidza 12 034,59          

Oświetlenie uliczne  ul. Olszyńskiego w Libidzy 48 665,41           

Oświetlenie uliczne ul. Akacjowa - Fundusz Sołecki Niwa Skrzeszów 2 000,00            

Oświetlenie uliczne ul. Kasztanowa - Fundusz Sołecki Niwa 

Skrzeszów 2 000,00            

Oświetlenie uliczne ul. Jesionowa - Fundusz Sołecki Niwa 

Skrzeszów 2 000,00            

Oświetlenie uliczne ul. Podlesna i Gościniec Nowa Wieś - Fundusz 

Sołecki Nowa Wieś 3 057,27            

Oświetlenie uliczne ul. Podlesna i Gościniec Nowa Wieś 11 512,73           

Oświetlenie uliczne ul. Polna, Prusa, Sienkiewicza, Słoneczna 

Łobodno - Fundusz Sołecki Łobodno 10 000,00          

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 115 000,00        

1. Wydatki bieżące 15 000,00          

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00           

1.1.2 Wydatki statutowe 15 000,00           

2. Wydatki majątkowe 100 000,00        

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00         

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00             

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00           

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 3 000,00             

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 90 000,00           

budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do budynku 

sportowo-rekreacyjnego i budynku gospodarczego przy ul.Prusa w 

Łobodnie 90 000,00           

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 10 000,00           

90020

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 700,00               

1. Wydatki bieżące 700,00               

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 700,00                

1.1.2 Wydatki statutowe 700,00                

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00                

90095 Pozostała działalność 2 500,00            
Strona 11



1. Wydatki bieżące 2 500,00            

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 2 500,00             

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia -                      

1.1.2 Wydatki statutowe 2 500,00             

4210 Zakup materiałow i wyposażenia -                      

4300 Zakup usług pozostałych -                      

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie eksperyz, analiz i opinii 2 500,00             

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 195 079,66     

1. Wydatki bieżące 1 195 079,66     

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 11 279,66           

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia -                      

1.1.2 Wydatki statutowe 11 279,66           

1.2 Dotacje na zadania bieżące 1 163 800,00      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00           

2. Wydatki majątkowe -                      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne -                      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 652 000,00        

1. Wydatki bieżące 652 000,00        

1.2 Dotacje na zadania bieżące 652 000,00         

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 652 000,00         

w tym: Dni Kłobucka 80 000,00           

92116 Biblioteki 511 800,00        

1. Wydatki bieżące 511 800,00        

1.2 Dotacje na zadania bieżące 511 800,00         

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  476 800,00         

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 35 000,00           

92195 Pozostała działalność 31 279,66          

1. Wydatki bieżące 31 279,66          

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 11 279,66           

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia -                      

1.1.2 Wydatki statutowe 11 279,66           

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00           

2. Wydatki majątkowe -                      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne -                      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 279,66           

Fundusz Sołecki Borowianka 1 218,86            

Fundusz Sołecki Kamyk 5 000,00            

Fundusz Sołecki Gruszewnia 1 000,00            

Fundusz Sołecki Łobodno 2 260,80            

Fundusz Sołecki Libidza 1 800,00            

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00           

926 Kultura fizyczna 13 292,00          

1. Wydatki bieżące 13 292,00          

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 2 292,00             

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia -                      

1.1.2 Wydatki statutowe 2 292,00             

1.2 Dotacje na zadania bieżące 11 000,00           

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      

2. Wydatki majątkowe -                      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne -                      

Strona 12



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 000,00          

1. Wydatki bieżące 11 000,00          

1.2 Dotacje na zadania bieżące 11 000,00           

2820
Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 11 000,00           

Fundusz Sołecki - Łobodno 4 000,00            

Fundusz Sołecki Kamyk 3 000,00            

Fundusz Sołecki Libidza 4 000,00            

92695 Pozostała działalność 2 292,00            

1. Wydatki bieżące 2 292,00            

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 2 292,00             

1.1.2 Wydatki statutowe 2 292,00             

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 292,00             

Fundusz Sołecki Zakrzew 2 292,00            

Ogółem 22 308 437,66   

w tym: zadania zlecone 4 699 404,00     

1. Wydatki bieżące 14 772 302,66   

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 8 868 492,66      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 3 916 217,00      

1.1.2 Wydatki statutowe 4 952 275,66      

1.2 Dotacje na zadania bieżące 5 011 600,00 

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 402 210,00         

1.5.Wypłaty z tytułu poreczeń i gwarancji udzielonych przez jst 

przypadające do spłaty w danym roku -                      

1.6 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 490 000,00         

1.4  Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 

Europejskiej i ze żródeł zagranicznych -                      

2. Wydatki majątkowe 7 536 135,00 

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 536 135,00         

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 

Europejskiej i ze żródeł zagranicznych 2 400 000,00         

Strona 13


